






Consiglio di 
Amministrazione 

Seduta del 

SAPTENZA 
UNTVERSTTÀ DI ROMA 

.......... OMISSIS ........ . 

- 6 0 \C. 2016 DELIBERAZIONE N. 409/16 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il vigente Statuto d'Ateneo, emanato con D.R. n. 3689 del 29 

ottobre 2012; 
• Vista la delibera n. 243 del 21 giugno 2016 con la quale il Consiglio di 

Amministrazione ha istituito una Commissione ad hoc con il compito di 
analizzare le ipotesi di gestione degli impianti sportivi alternativa a 
quella del CUS Roma; 

• Visto il D.R. n. 2527 del 18 ottobre 2016 con il quale sono stati nominati 
i rappresentanti della componente accademica e della componente 
tecnico amministrativa nel Consiglio di Amministrazione e nel Senato 
Accademico; 

• Considerato che sono cessati quali membri del Consiglio di 
Amministrazione, il prof. Maurizio Barbieri in rappresentanza del 
Personale docente e il Signor Domenico Di Simone, in rappresentanza 
del personale TAB; 

• Considerato che, con D.R. n. 74 del 13/1/2016, il Professore Maurizio 
Barbieri è stato nominato, per il biennio 2016-2018, Delegato per le 
attività sportive; 

• Ritenuto, quindi, opportuno procedere per la suddetta Commissione 
alla sostituzione del solo rappresentante del personale T AB, e 
confermare il prof. Maurizio Barbieri; 

• Tenuto conto delle disponibilità pervenute; 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Gras, 
Altezza, Chiaranza, Marzano e Lodise 

DELIBERA 

• di confermare in seno alla Commissione ad hoc, istituita dal Consiglio 
di Amministrazione con delibera n. 243 del 21 giugno 2016, il Prof. 
Maurizio Barbieri in qualità di Delegato per le attività sportive; 






